
Clave:

Producto:

92257

Ancho (mm):

Largo (mm):

Alto (mm):

Peso neto (Kg):

Volumen (cm3):

170

170

196

1.24

4448

Marca:

6

462

Ancho (m):

Largo (m):

Alto (m):

Peso neto (Kg):

Peso bruto (Kg):

Volumen (m3):

1.04

1.21

2.46

602.75

632.24

3.14
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Ancho (cm):

Largo (cm):

Alto (cm):

Peso neto (Kg):

Peso bruto (Kg):

Volumen (cm3):

34.8

51.8

21.2

7.44

7.82

38215

11

77

Corrugado Pallet

7
Código EAN-13
(producto):

Código DUN-14
(corrugado):

Piezas por corrugado

Piezas por pallet

Camas por pallet

Corrugado por pallet

Corrugado por camas
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Toalla en Rollo Marli®
180 m

Color: No. de
Capas:

Blanco

Peso del
rollo (g)

1089

1 Metros de 
Rollo (m):

180 Ancho de
hoja (cm):

19.5

Diametro
rollo (mm):

170 1.5Diametro
interno (in):

Grabado: SiLargo de
rollo (m):

180


